LINEヤフー

プレスリリース 2024.2.21 LINE ヤフー株式会社

「ABEMA TIMES」「格闘技情報 eFight【イーファイト】」など 『LINE アカウントメディア プラットフォーム』に 11 媒体が新規参画!

本日より「会話にクマを添えましょう×選べるニュース」 LINEスタンププレゼントキャンペーンを実施!

LINEヤフー株式会社(以下LINEヤフー)は、運営する国内最大級のスマートフォン向けニュースポータル/ニュースサービスの「LINE NEWS」において、「LINEアカウントメディア プラットフォーム」に 11 媒体が新たに参画したことをお知らせします。

また、「LINEアカウントメディア プラットフォーム」参画メディアの中から3媒体以上の「LINE公式アカウント」を友だち追加することで、「会話にクマを添えましょう」のLINEスタンプが無料でもらえる「会話にクマを添えましょう×選べるニュース」LINEスタンププレゼントキャンペーンを本日より実施します。

LINEアカウントメディア















LINEアカウントメディア Select









<新規参画メディア 11 媒体>

アカウント名	LINE ID	アカウント名	LINE ID
ABEMA TIMES	@oa-abematimes	motorsport.com日本版	@oa-motorsportcomjp
格闘技情報 eFight【イーファ	@oa-efight	埼玉南部リプロマヴィニュ	@oa-lipromavienews
イト		ース	
きたかんナビ	@oa-kitakannavi	ショーナイツウ	@oa-shonai2
集英社オンライン	@oa-shueishaonline	鳥取マガジン	@oa-tottorimagazine
高知さんさんテレビ	@oa-sunsuntv	西宮つーしんニュース	@oa-nishi2
ミヤテレニュース	@oa-miyatelenews		

詳細は「LINEアカウントメディア 公式ブログ」をご覧ください: https://lineaccountmedia.com/n/n5841f74f8dae

く「会話にクマを添えましょう×選べるニュース」LINEスタンププレゼントキャンペーンを実施>

■キャンペーン概要

2024年2月20日(火)~3月20日(水)の期間中、「LINEアカウントメディア プラットフォーム」参画メディアの中から3媒体以上の「LINE公式アカウント」を新たに友だち追加(購読)したユーザーに、「会話にクマを添えましょう」

LINEヤフー

のLINEスタンプをプレゼントします。



*有効期間:ダウンロードから90日間

*LINEスタンププレゼントキャンペーンの対象となるのは、下記のキャンペーンページ内から友だち追加した場合のみです。

(キャンペーンページURL: https://u.lin.ee/GNdeo3h/lnnw/pr)

<友だち追加の方法>

- ■キャンペーンページから友だち追加
- 1.キャンペーンページURL (https://u.lin.ee/GNdeo3h/Innw/pr) 内から友だち追加。
- 2.「LINE」アプリ「ホーム」>「スタンプ」>「新着」or「無料」から「会話にクマを添えましょう×選べるニュース」を選択、キャンペーンページから友だち追加。
- ■「LINE」アプリの「ニュースタブ」から友だち追加(※LINEスタンププレゼントキャンペーン対象外)
- ・「ニュースタブ」トップページ上部のメニュー内「ダイジェスト一覧」または「ムック一覧」ページで、購読したいメディアの「追加」ボタンをタップして友だち追加。

LINEヤフーでは、今後も様々な取り組みを通してユーザーにとって価値のある情報接点を提供するとともに、メディア各社との連携を強化することで、コミュニケーションプラットフォームとしての更なる成長・拡大を図っていきます。

<LINE NEWSとは>

ユーザーに身近で最適なニュースサービスを提供する「LINE NEWS」は、1,100を超えるパートナーメディア*1とともに、1日平均10,000件以上のコンテンツ*2をユーザー一人ひとりにパーソナライズし配信する、国内最大級のスマートフォン向けニュースポータル/ニュースサービスとして成長を続けています。

*12023年1月時点

<LINEアカウントメディア プラットフォームとは>

「LINE NEWS」の「LINEアカウントメディア プラットフォーム」では、参画メディアが自社のLINE公式アカウントを開設し、各社独自の視点で厳選したニュース記事を、当該公式アカウントをフォローしているユーザーに対してプッシュ配信することが可能です。2015年のサービス公開以降、参画メディアおよびユーザーの皆さまよりご好評いただき、全国紙や地方紙、通信社のほか、ファッション誌、ライフスタイル誌、ビジネス誌、人気WEBサイトなど470以上³のメディアに参画いただいており、全メディアの累計購読者数(友だち登録数)は、2023年11月時点で3億人を突破しています。*3 2023年11月時点LINE MOOK、AM Selectおよび自社媒体含む

LINEアカウントメディア 公式ブログ: https://lineaccountmedia.com/menu/88919

【PR からのお知らせについて】

- ※当社の英文名は「LY Corporation」です。
- ※ LINE ヤフーの各サービスの公開や更新情報は、プレスルームでもお知らせしています。

[LINE ヤフープレスルーム] https://www.lycorp.co.jp/ja/news/

【本件に関する報道関係者のお問い合わせ先】

^{*2 2022}年3月時点

LINEヤフー

LINE ヤフー株式会社 プロダクト PR 部

担当: アーチャー 香鈴(080-3553-9129)

TEL: 03-6898-1182 E-mail: ml-ly-pr@lycorp.co.jp

〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町一丁目3番 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー

【プレスリリースの配信停止】

メール配信の停止をご希望の方は、お手数ですが pr@lycorp.com までその旨ご連絡ください。

※このメールはLINEヤフー株式会社が送信しています。